Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1917/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
manutenção na passagem de
concreto localizada entre os
bairros C. H. Roberto Romano e
Rochelle II, aos fundos dos
Blocos nº 1065, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda com a manutenção na passagem de concreto
localizada entre os bairros C. H. Roberto Romano e Rochelle II, aos fundos dos
Blocos nº 1065, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando manutenção

no local, uma vez que a passagem de concreto está totalmente danificada
prejudicando a travessia dos cadeirantes, sendo que o setor responsável
esteve no local a mês atrás e fez o serviço pela metade, gostaríamos que fosse
fito em toda a extensão da calçada. Solicitamos urgência no atendimento desta
indicação.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2.019.

JESUS VENDEDOR
-Vereador -